.. ,

-.
. '

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
' INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° }3RA.O 162/2019, de 29 de outUbro de 2019

Dispõe sobre a svbstituição do Diretor Geral do
t· Câmpus Bragança Paulista

7
/

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
/

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE" S_ÃO PAULO, nb uso de suas

atribuições legais, -considerando o que consta da Portaria n° 3.903, ~e 04.11.2015, RESOLVE:

Art. 1.0
- DESIGNAR a servidora Jade Schevenin, SIAPE. 28,14353, ocupante do

cargo de Administradora, pertencente ao. Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do

Diretor Geral (CD-2) do câmpus, por motivo de participação do titular em reunião do Colégio de
I

Dirigentes (em 30.10.2019), e em çurso Tesouro Gerencial (no período entre 31.10.2019 a

O 1.11.20 19), em São Carlos.

/

• l

. '

• I

\
·.

·,

...